PAGE
2

                                              РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                              ПРОЕКТ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН
КОЗЬМИНСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«___»  мая  2022 года  № _

  Принято на  ____  заседании

                        Козьминского  сельского

                                                                              Совета народных депутатов

О  внесении  изменений  в  решение  Козьминского  сельского  Совета народных  депутатов от 16.04.2020г.
№ 35/157-СС «Об утверждении Правил благоустройства  территории Козьминского сельского поселения Ливенского района Орловской области»
В  соответствии с  Уставом  Козьминского сельского поселения Ливенского района Орловской области,

Козьминский  сельский Совет народных депутатов решил:

1. Внести в приложение к решению Козьминского  сельского Совета народных депутатов от 16 апреля года  № 35/157-СС-СС «Об утверждении Правил благоустройства территории Козьминского  сельского поселения Ливенского района Орловской области» следующие изменения:

1.1. В подпункте 12 пункта 5   статьи 21 слова «на расстоянии 10 метров по периметру от отведенного земельного участка, со стороны дороги - до тротуара (при его отсутствии - до границы проезжей части)», заменить словами «на расстоянии 10 метров по периметру от отведенного земельного участка до тротуара (при его отсутствии – до границы проезжей части)».
2. Направить настоящее решение главе Козьминского сельского поселения Ливенского района для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                                   А.А.Хорев
PAGE